СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ

              от 27 октября 2016 г.   № 52

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Пригородного сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области от 28.12.2011 г. № 84
«Об утверждении Правил землепользования
и застройки Пригородного сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области»

         В соответствии со статьями 33, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на основании заключения по результатам проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
                                                                  Р Е Ш И Л :

         1. Внести в Правила землепользования и застройки Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.12.2011 г. № 84 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив текстовую часть в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
         2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения в сети Интернет: http://admprigkalach.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пригородного сельского
[bookmark: _GoBack]поселения                                                                                                 И.М. Фальков